SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1965 DE 4 DE SETEMBRO DE 2019

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG, usando de suas atribuições legais,
resolve:

Art. 1° Designar o servidor Sandro Barbosa como representante da Universidade Federal de
Alfenas/ UNIFAL-MG na Câmara de Recursos Naturais, Ciências e Tecnologias Ambientais – CRA
da FAPEMIG, com mandato de março de 2017 a fevereiro de 2020.

 Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor